KIT SISTEMI ASPIRANTI SCORREVOLI CON CANALINA
KIT FOR SLIDING EXTRACTION SYSTEMS WITH TRACKS
BLINDOKIT
KIT FLEX KIT ARM
SETTORI DI IMPIEGO
	› Aspirazione gas di scarico veicoli per autofficine, centri di
revisione e collaudo, autorimesse, carrozzerie
	› Situazione dove è necessario seguire il veicolo in movimento

mm
Lunghezza tubo
Hose length
m
Potenza ventilatore
Fan power
kW (2800 rpm)
Giunzioni
Junctions
n
Staffe a soffitto
Ceiling brackets
n
KIT ARM
CON ARROTOLATORE A MOLLA  |  WITH SPRING DRIVEN HOSE REEL
KITARM6/75/75 6 75 7,5 1,5 1 4
KITARM8/75/75 8 75 7,5 1,5 1 5
KITARM12/75/75 12 75 7,5 2,2 2 6
KITARM6/75/10 6 75 10 1,5 1 4
KITARM8/75/10 8 75 10 1,5 1 5
KITARM12/75/10 12 75 10 2,2 2 6
KITARM6/100/75 6 100 7,5 1,5 1 4
KITARM8/100/75 8 100 7,5 1,5 1 5
KITARM12/100/75 12 100 7,5 2,2 2 6
KITARM6/100/10 6 100 10 1,5 1 4
KITARM8/100/10 8 100 10 1,5 1 5
KITARM12/100/10 12 100 10 2,2 2 6
KIT FLEX
CON CARRELLO SCORREVOLE PER FLEX  |  WITH SLIDING CARRIAGE FOR FLEX
KITFLE6/75/75 6 75 7,5 1,5 1 4
KITFLE8/75/75 8 75 7,5 1,5 1 5
KITFLE12/75/75 12 75 7,5 2,2 2 6
KITFLE6/75/10 6 75 10 1,5 1 4
KITFLE8/75/10 8 75 10 1,5 1 5
KITFLE12/75/10 12 75 10 2,2 2 6
KITFLE6/100/75 6 100 7,5 1,5 1 4
KITFLE8/100/75 8 100 7,5 1,5 1 5
KITFLE12/100/75 12 100 7,5 2,2 2 6
KITFLE6/100/10 6 100 10 1,5 1 4
KITFLE8/100/10 8 100 10 1,5 1 5
KITFLE12/100/10 12 100 10 2,2 2 6
KIT SISTEMI ASPIRANTI SCORREVOLI CON CANALINA
KIT FOR SLIDING EXTRACTION SYSTEMS WITH TRACKS
BLINDOKIT
GGE srl  -  Rio Saliceto (Reggio Emilia) Italy  -  www.gge.eu  -  info@gge.eu  -  tel. 0522 738411